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1829 AR OUDORP

Oudorp, 6 juni 2024

Geacht bestuur,

Op uw verzoek heb ik het jaarverslag 2023 van
de Stichting Vrienden van Allahein Foundation Gambia samengesteld.

Inhoud verslag:

a. de balans per 31 december 2023.

b. staat van baten en lasten over het kalenderjaar 2023.
c. de toelichting op de balans.

Resultaat:

Er werd in 2023 € 15.682 aan donaties ontvangen.

De kosten bedroegen in 2023 € 879.

Aan acties is € 9.040 besteed.

Het resultaat over 2023 bedroeg € 5.763.

Dit resultaat zal worden besteed aan toekomstige acties.

Mocht u een nadere toelichting wensen, dan ben ik daartoe graag bereid.

Hoogachtend,

Hans Karels, penningmeester



BALANS PER 31 DECEMBER 2023 EN 2022

ACTIVA:

31-12-2023 31-12-2022
Liquide middelen:
ING-bank rek.crt. 8.609 2.846
Totaal activa 8.609 2.846
PASSIVA:
Bestemmingsvermogen 2.826 495
Resultaat 5.763 2.331

8.589 2.826

Overige schulden:
Bankkosten 20 20

Totaal passiva 8.609 2.846



STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER HET KALENDERJAAR 2023 EN 2022

BATEN:

Giften stichtingen

Giften particulieren
Acties besteed aan doelstellingen
LASTEN:

Bestuurskosten bijdrage reiskosten
Kosten website

Contributie

Drukwerk

Bankkosten

Diverse kosten

Totale kosten

RESULTAAT

2023

13.500

2.182

15.682

9.040

6.642

600

12
30
235
2

879

5.763

2023

10.000
2.685
12.685

10.135
2.550

30

189

219

2.331



TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2023

ING-bank rek.crt.:
Saldo 31 december 2023 8.609

Bestemmingsvermogen:

Vermogen 1-1-2023 2.826
Resultaat 2023 5.763
Vermogen 31-12-2023 8.589

Overige schulden:
Bankkosten december 2023 20

Toelichting acties:

Besteed aan doelstellingen:

Gemeenschapstuinen Jakaba Gambia

Hekwerk, nieuw beschikbare grond incl. vervoer 8.942

Zaden, schermdoek 98
9.040




